
 

Gal Garda e Colli Mantovani s.c.a.r.l. 
 

Str. Teze, 2 | 46040 Cavriana (MN) 
 +39 0376 185 66 97 
 pec: galgardaecollimantovani@legalmail.it 
 www.galgardaecollimantovani.it 

 
Delibera dell’Amministratore Unico nr. 07 del 28 maggio 2025 

OGGETTO:  Approvazione delle disposizioni attuative relative all’intervento SRD02 “Investimenti 
per il benessere animale e la diffusione di pratiche estensive” – Programmazione leader 2023-
2027. 

L’anno 2025, addì 28 del mese di maggio dell’anno 2025, alle ore 9.00 presso la sede legale della 
Società in Via Teze 2 a Cavriana (MN). 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

PRESO ATTO della proposta del Direttore del Gal, Dr. Giuseppe Kron Morelli, che con il concorso 
dell’Animatore Arch. Fortunato Andreani ha predisposto la bozza di disposizioni attuative del Bando 
a evidenza pubblica del Gal Garda e Colli mantovani a valere sull’intervento SRD02 “Investimenti per 
il benessere animale e la diffusione di pratiche estensive”, con apertura e chiusura previste per la 
presentazione delle domande rispettivamente dal 3 giugno al 31 luglio 2025;  

VISTO l’esito positivo del controllo effettuato sul documento in parola da parte della DG Agricoltura, 
Sovranità alimentare e Foreste di Regione Lombardia; 

PRESO ATTO della congruità dei contenuti della bozza di circolare con il già sottoscritto accordo di 
collaborazione tra Regione Lombardia e i Gal; 
 
RITENUTO pertanto di approvare le disposizioni attuative del Bando di finanziamento del Gal Garda 
e Colli Mantovani a valere sull’intervento SRD02 “Investimenti per il benessere animale e la 
diffusione di pratiche estensive”, con apertura e chiusura previste, per la presentazione delle 
domande, rispettivamente dal 3 giugno al 31 luglio 2025; 

DELIBERA 

1) Di approvare le disposizioni attuative relative al Bando di finanziamento del Gal Garda e Colli 
Mantovani a valere sull’intervento SRD02 “Investimenti per il benessere animale e la 
diffusione di pratiche estensive”, con apertura e chiusura previste per la presentazione delle 
domande rispettivamente dal 3 giugno al 31 luglio, allegata al presente atto quale parte 
integrante; 

2) Di demandare al Direttore del Gal, Dr. Giuseppe Kron Morelli, e all’Animatore del Gal, Arch. 
Fortunato Andreani, per quanto di rispettiva competenza, tutti gli adempimenti successivi 
alla presente approvazione. 

La presente Deliberazione, compresa di allegato, viene inviata alla DG Agricoltura, Sovranità 
alimentare e Foreste di Regione Lombardia e pubblicata sul sito web del Gal Garda e Colli Mantovani 
e mandata agli Enti pubblici del territorio per la conseguente pubblicazione ai rispettivi Albi pretori. 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
                      Paolo Baccolo 


